

Ansøgningsskema - Musikpuljen

Ansøger

Mikkel Jenkov - Jenkov Drums

Kontaktperson

Mikkel Jenkov

Adresse (vej, husnr., postnr. og by)

Mågevej 14

Telefon

+45 20 77 68 68

E-mail

mikkeljenkov@hotmail.com

Evt. hjemmeside

Facebook side

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto

42442585

Hvad søges der støtte til?

Specifikt - Lyd og lys teknikere til, Percussive 2023

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet

7.+8. oktober 2023 (Svendborg Gymnasium+Hal)

Hvor meget søges der i støtte?

26.000,00 kr.

Er der søgt støtte andre steder?

Nej

Hvis ja - hvor?

Nej

Er ansøger fuldt momsregistreret?

Ja

Opkræves entré/brugerbetaling?

Ja

Hvis ja - hvor meget?

1.495,00 kr.

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse)

"Percussive" 2023

Danmarks vildeste DrumCamp, I Svendborg.

Percussive - bliver besøgt af deltagere fra hele Danmark og ca. 175 deltagere (Børn og unge) og artister, vil i efteråret 2023, samles i Svendborg, til en fantastisk Drumcamp, på Svendborg Gymnasium. Der vil være fokus på ny læring, vild inspiration og fantastiske fællesskaber. Der vil være inspirerende undervisning og Clinics, fra nogle af Danmarks, absolut dygtigste musikere.

"Percussive Live" – Lørdag aften er der stor "Live" koncert, i Gymnasiehallen, hvor deltagerne kan opleve de store stjerner, der besøger Percussive, optræde for fuld udblæsning. De vil optræde med individuelle performances, samt en stor "Drum Battle", hvor artisterne battler mod hinanden på trommesæt. Dette vil blive underbygget af absolut professionel lyd og lys-teknik, fra Mic-Productions, ved Michael Eglin og JM Audio, v. Jacob Maribo. De vil sørge for de bedste forudsætninger, for en fantastisk koncert.

Core-Clinics

Som et nyt tiltag, vil der til Percussive 2023, være Core-Clinics i gymnasiets Aula, hvor jeg har inviteret nogle af Danmarks største stjerner. Disse vil spille og fortælle om deres liv med musikken. Der er rum til fantastiske historier om både tours og koncerter. De vil ligeledes, give gode råd til de deltagere, der gerne vil mere med musikken. Dette er et nyt Percussive 2023, koncept. Der vil være 3 spændende Clinics – og jeg er sikker på at deltagerne, får nogle fantastiske historier med hjem.

Deltagerkoncert - Søndag eftermiddag, afsluttes med en stor deltager-koncert, hvor deltagerne skal vise hvad de har arbejdet med - samt spille for, hinanden og pårørende, i en flot afslutnings koncert i gymnasie – Aula. På denne måde, slutter alle deltagerne sammen, efter en lærerig weekend. Herefter vil deltagerne, tage deres nye inspiration og læring, med hjem og på den måde, udvikle tromme – og slagøjemusikken i hele Danmark.

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer

Jeg håber at Svendborg Musikpulje, vil være med til at bakke op om dette tiltag og være med til at værne om vigtig udvikling, af både børn og unge, med Svendborg, som det nye kulturelle tromme - kraftcenter. Jeg vil gerne hjælpe til udviklingen af morgendagens stjerner og en del af disse unge mennesker vil en dag, stå på de store scener.

Samtidig, vil jeg gerne slå et vigtigt slag for fællesskabet i dette tværkulturelle samarbejde, på kryds af musik institutioner - med vægt på både fællesskab og udvikling.

Musik er for alle - og fællesskab, giver grobund for fantastisk læring og inspiration.

Samarbejdspartnere

EM Nordic - Zildjian Scandinavia.
SlagtøjCentret, København.
Lundgaard Studios..
Kansas City - Odense.

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering

Deltagerbetaling, vil blive brugt på at dække udgifterne til leje af Gymnasium, Professionelle Artister, forplejning.

Der er ansøgt, om den helt præcise udgift, til Lyd og lys.

JM Audio 15.000,00 kr. Inkl. moms.

Mic - Productions 11.000,00 kr. Inkl. moms

Total: 26.000,00 Inkl. moms

(Der fremsendes faktura, til senere dokumentation.

Plan for PR/markedsføring

Der vil blive lavet markedsføring igennem Percussive egen Facebook side, som følges af trommeslagere, fra hele Danmark. Alle musik-/kultursteder vil blive inviteret og jeg ser en styrke i at både musikskoler, garder, korps, spejdere og independent trommeslagere, kan mødes under ét tag - i fællesskabets ånd. Jeg er stolt af, at det er Svendborg, der skal huse Danmarks absolut fedeste, tromme-kultur begivenhed. Radio Diablo, vil dække før og under Percussive 2023, med Interviews i ugen op til Campen - og de dækker lørdag formiddag "Live" fra selve Gymnasiet. Her vil artister og samarbejdspartnere, blive interviewet. Fyns Amts avis og Ugeavisen, vil også lave artikel om eventet, tæt på start - så der er fuld fokus på marketing.

Resultatet af denne tilføjelse kan ses på: <https://www.svendborg.dk/node/472034/submission/11262>